Ano 2018, Número 089 Vitória, quinta-feira, 17 de maio de 2018 Página 9

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

RESOLUÇÃO Nº 64/2018

PROTOCOLO N° 2.741/2018  SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO: ALTERNÂNCIA DAS FUNÇÕES DE JUIZ ELEITORAL DA 59ª ZE  SERRA/ES
REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  DESIGNAR  O  DR.  VANDERLEI  RAMALHO  MARQUES,  MM.  JUIZ  DE
DIREITO  TITULAR  DA  COMARCA  DA  SERRA,  PARA  TER  A  INCUMBÊNCIA  DO  SERVIÇO
ELEITORAL DA 59ª ZONA ELEITORAL  SERRA.

SALA DAS SESSÕES, 07 de maio de 2018.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

DRª. WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 182, DE  16/05/2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  de
suas atribuições legais,

RESOLVE

TORNAR  SEM  EFEITO  a  Portaria  nº  44,  de  27.02.2018,  publicada  no  DJE  em  28.02.2018,
conforme decisão exarada nos autos de protocolo nº 30.439/2017.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

Relatórios

Relatório de Afastamentos por Licenças Médicas

RELATÓRIO DE AFASTAMENTOS MOTIVADOS POR LICENÇAS MÉDICAS.

                                                  MÊS: ABRIL/2018
SERVIDOR AFASTAMENTO LICENÇA Nº. PERÍODO
Heloisa Bittencourt
Weber

Tratamento da Própria Saúde 136/2018 02/04/2018 a
16/04/2018

Relato Lucio J. M.
Magalhães

Tratamento da Própria Saúde 137/2018 27/03/2018

Fernanda Rasseli Pretti Tratamento da Própria Saúde 138/2018 27/03/2018
Marcia F. Coelho Ceotto
Vieira

Tratamento da Própria Saúde 139/2018 02/04/2018 a
06/04/2018

Natália Coelho
Dalapicola Munhós

Licença por motivo de doença de
pessoa da família

140/2018 23/03/2018

Aniuska D. L. D. Soares
Gomes

Licença por motivo de doença de
pessoa da família

141/2018 25/03/2018 a
27/03/2018

Aline G. Bremenkamp Tratamento da Própria Saúde 142/2018 26/032018 a

	Slide 1